
 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 23/SML3493/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ  

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI  

ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – ŠLUKNOVSKO 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 

Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČO:   70994226 

DIČ:   CZ70994226 

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.  

číslo účtu: 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR08 („RRRR“ bude nahrazeno čís-

lem roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka číslo 

8039 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní strana“) 



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 23. prosince 2023 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č.  23/SML3493/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezených částí územního obvodu Ústeckého 

kraje – Šluknovsko, k níž Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 a 2 (dále jen „Smlouva“); 

B) v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového vymezení 

linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 (tj. od 15. prosince 2024 

včetně do 13. prosince 2025 včetně) a návrh tohoto nového jízdního řádu zaslal včas Do-

pravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy tak, aby byly zapracovány i po ter-

mínu stanoveném pro podání řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách 

a platného Prohlášení o dráze, ale tak včas, aby byly požadované úpravy zapracovány pro 

období platnosti jízdního řádu 2024/2025. Dopravce v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy požádal 

přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypra-

covaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla Dopravci při-

dělena přídělcem kapacity dráhy 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody 

tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“): 

I. 

Změna vymezení linek (jízdního řádu) 

Smluvní strany se ve smyslu čl. XII odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění Přílohy č. 1 Smlouvy, 

která obsahuje vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem, se s účinností ode dne 

15. prosince 2024 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním Přílohy č. 1 Smlouvy, která je součástí 

Dodatku č. 3 jako Příloha č. 1. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti okamži-

kem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 

prohlašují, že pro spoje objednané dle čl. XII odst. 3 Smlouvy sjednávají plnění od prvního dne 

platnosti jízdního řádu 2024/2025, tj. 15. prosince 2024. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv, v předem odsou-

hlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Do-

datku č. 3 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: OCOZsek@cd.cz. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 3, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Pojmům, zkratkám a termínům, které jsou uvedeny v Dodatku č. 3, začínají velkými písmeny 

a nejsou v Dodatku č. 3 definovány, je přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě.  

5. Dodatek č. 3 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické vy-

hotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF/A [Portable Document Format – Přenosný 

formát dokumentů definovaný dle norem ISO 19005]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 3 pode-

psat. 

6. Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením Dodatku č. 3 splnila předsmluvní informační 

povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči druhé Smluvní straně žádné nároky. 

mailto:OCOZsek@cd.cz


  
 
 

3 z 3 

 

7. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 3 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje  

dne 2. 12. 2024. 

8. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 je následující příloha: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 

dle této Smlouvy. 

III. 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

V Ústí nad Labem 

 Za Dopravce: 

V Praze 

  

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje  

na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 147/2R/2024  

ze dne 26. 11. 2024 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 

předseda  

představenstva 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen  

představenstva 

 



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1966 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   0,0 0   0,0 0   178,2 3   297,0 5  1 009,8 17   415,8 7  1 544,4 26   59,4 1   653,4 11  4 158,0   70

1967 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   176,7 3   294,5 5  1 001,3 17   412,3 7  1 531,4 26   58,9 1   647,9 11  4 123,0   70

5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 770,2   243

5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 770,2   243

5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 644,8   232

5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 644,8   232

5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 644,8   232

5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   125,4 11   456,0 40   136,8 12   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 644,8   232

5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 770,2   243

5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13   558,6 49   159,6 14   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 770,2   243

5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   786,6 69   250,8 22   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 978,6   349

5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21   775,2 68   250,8 22   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 967,2   348

5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   53,4 2  2 002,5 75  2 055,9   77

5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5446 Rumburk Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   73,2 12   85,4 14   335,5 55   134,2 22   549,0 90   0,0 0   0,0 0  1 177,3   193

5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   247,2 12   288,4 14  1 133,0 55   453,2 22  1 833,4 89   0,0 0   0,0 0  3 955,2   192

5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   136,8 12   159,6 14   627,0 55   250,8 22  1 026,0 90   22,8 2   855,0 75  3 078,0   270

5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   320,4 12   373,8 14  1 468,5 55   587,4 22  2 403,0 90   53,4 2  2 002,5 75  7 209,0   270

5457 Děčín hl.n. Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   315,6 12   368,2 14  1 446,5 55   578,6 22  2 367,0 90   52,6 2  1 972,5 75  7 101,0   270

5457 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   0,0 0   0,0 0   2,8 7   3,6 9   15,2 38   6,0 15   25,6 64   0,4 1   21,2 53   74,8   187

5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   79,8 7   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 131,8   187

5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   79,8 7   102,6 9   433,2 38   171,0 15   729,6 64   11,4 1   604,2 53  2 131,8   187

5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   186,9 7   240,3 9  1 014,6 38   400,5 15  1 708,8 64   26,7 1  1 415,1 53  4 992,9   187

6648 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  4 005,2 68  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 497,2   348

6649 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  4 005,2 68  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 497,2   348

6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   765,7 13  2 886,1 49   824,6 14   530,1 9  2 238,2 38   883,5 15  3 769,6 64   58,9 1  3 121,7 53  14 312,7   243

6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   765,7 13  2 886,1 49   824,6 14   530,1 9  2 238,2 38   883,5 15  3 769,6 64   58,9 1  3 121,7 53  14 312,7   243

6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  4 064,1 69  1 295,8 22   824,6 14  3 239,5 55  1 295,8 22  5 301,0 90   117,8 2  4 417,5 75  20 556,1   349

6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   491,4 21  1 591,2 68   514,8 22   327,6 14  1 287,0 55   514,8 22  2 106,0 90   46,8 2  1 755,0 75  8 143,2   348

6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13  1 146,6 49   327,6 14   210,6 9   889,2 38   351,0 15  1 497,6 64   23,4 1  1 240,2 53  5 686,2   243

6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   187,2 8   444,6 19   187,2 8   117,0 5   397,8 17   163,8 7   608,4 26   23,4 1   514,8 22  2 457,0   105

6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13  1 288,7 49   368,2 14   236,7 9   999,4 38   394,5 15  1 683,2 64   26,3 1  1 393,9 53  6 390,9   243

6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   526,0 20  1 814,7 69   578,6 22   368,2 14  1 446,5 55   578,6 22  2 367,0 90   52,6 2  1 972,5 75  9 178,7   349

6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  1 788,4 68   578,6 22   368,2 14  1 446,5 55   578,6 22  2 367,0 90   52,6 2  1 972,5 75  9 152,4   348

6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   526,0 20  1 814,7 69   578,6 22   368,2 14  1 446,5 55   578,6 22  2 367,0 90   52,6 2  1 972,5 75  9 178,7   349

21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   207,9 21   673,2 68   217,8 22   138,6 14   544,5 55   217,8 22   891,0 90   19,8 2   742,5 75  3 445,2   348

21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   207,9 21   673,2 68   217,8 22   138,6 14   544,5 55   217,8 22   891,0 90   19,8 2   742,5 75  3 445,2   348

21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   198,0   20

21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   198,0   20

21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

Období 

 01. 04.  - 14. 04. 2024
Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období

01. 01. - 14. 12. 2024

Období 

 15. 04. - 08. 06. 2024

Období 

 09. 06. - 30. 06. 2024

Období 

 01. 07. - 28. 09. 2024

Období 

 29. 09. - 30. 09. 2024

Období 

 01. 10. - 14. 12. 2024

Období 

 10. 12. - 31. 12. 2023

Období 

 01. 01. - 09. 03. 2024

Období 

 10. 03. - 31. 03. 2024



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21011 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   198,0   20

21013 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   39,6 4   178,2 18   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   198,0   20

21024 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21025 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21026 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

21027 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   19,8 2   89,1 9   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   108,9   11

26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   457,5 25   18,3 1   201,3 11  1 262,7   69

26003 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0

26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0

26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   54,9 3   91,5 5   311,1 17   128,1 7   475,8 26   18,3 1   201,3 11  1 281,0   70

26024 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   68,4 3   114,0 5   387,6 17   159,6 7   592,8 26   22,8 1   250,8 11  1 596,0   70

26025 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   68,4 3   114,0 5   387,6 17   159,6 7   592,8 26   22,8 1   250,8 11  1 596,0   70

26051 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26052 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26053 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26054 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26055 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26056 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   772,2 13  2 910,6 49   831,6 14   534,6 9  2 257,2 38   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  14 434,2   243

26057 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  7 900,2   133

26058 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   891,0 15  3 801,6 64   59,4 1  3 148,2 53  7 900,2   133

26059 Rybniště Mikulášovice dol.n. Rybniště Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   151,2 7   561,6 26   21,6 1   237,6 11   972,0   45

26060 Rybniště Mikulášovice dol.n. Rybniště Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   64,8 3   108,0 5   367,2 17   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   540,0   25

26061 Varnsdorf Jedlová Varnsdorf Jedlová   0,0 0   0,0 0   61,8 3   103,0 5   350,2 17   144,2 7   535,6 26   20,6 1   226,6 11  1 442,0   70

26062 Jedlová Varnsd.-piv.Kocour z Jedlová Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   71,7 3   119,5 5   406,3 17   167,3 7   621,4 26   23,9 1   262,9 11  1 673,0   70

26063 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26064 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26065 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26066 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26067 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26068 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   0,0 0   43,8 3   73,0 5   248,2 17   102,2 7   379,6 26   14,6 1   160,6 11  1 022,0   70

26069 Varnsd.-piv.Kocour z Rumburk Varnsd.-piv.Kocour z Rumburk   0,0 0   0,0 0   76,2 3   127,0 5   431,8 17   177,8 7   660,4 26   25,4 1   279,4 11  1 778,0   70

28000 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28000 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   672,6   59

28001 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   672,6   59

28001 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28002 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28002 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28003 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28003 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28004 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28004 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28005 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28005 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28006 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28006 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28007 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28007 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28008 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28008 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28009 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   684,0 60   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68

28009 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28010 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28010 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   672,6   59

28011 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28011 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18   581,4 51   91,2 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   672,6   59

28012 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   250,8 22   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,6   79

28012 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28013 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   250,8 22   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,6   79

28013 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28014 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28014 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,6   79

28015 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20  1 842,3 69   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 109,3   79

28015 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20   786,6 69   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   900,6   79

28017 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   5,2 13   19,6 49   2,8 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   22,4   56

28017 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   148,2 13   558,6 49   79,8 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   638,4   56

28017 Děčín hl.n. Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  1 788,4 68   263,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 051,4   78

28018 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   347,1 13  1 308,3 49   186,9 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 495,2   56

28018 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13   558,6 49   79,8 7   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   638,4   56

28020 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   30,0   20

28021 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   30,0   20

28022 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28023 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28024 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28025 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28026 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28027 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28028 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28029 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28030 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   30,0   20

28031 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   6,0 4   27,0 18   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   30,0   20

28034 Dolní Žleb Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28035 Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28036 Dolní Žleb Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr.   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28037 Schöna Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   3,0 2   13,5 9   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   16,5   11

28040 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

28041 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

28042 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

28043 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

28044 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

28045 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13   823,2 49   235,2 14   151,2 9   638,4 38   252,0 15  1 075,2 64   16,8 1   890,4 53  4 082,4   243

 52 259,6  172 901,0  55 415,3  36 787,9  145 240,9  59 824,1  245 724,5  5 296,7  199 490,7  920 681,1Součet výkonů vlaků ve vlkm



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1966 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   0,0 0   118,8 2  1 782,0 30  1 544,4 26   653,4 11  4 098,6   69  4 098,6   69

1967 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   0,0 0   117,8 2  1 767,0 30  1 531,4 26   647,9 11  4 064,1   69  4 064,1   69

5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9   718,2 63   695,4 61   752,4 66   581,4 51  2 850,0   250  2 747,4   241

5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   171,0 15  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 223,0   195  2 052,0   180

5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   171,0 15  1 014,6 89  1 037,4 91   0,0 0   0,0 0  2 223,0   195  2 052,0   180

5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 245,8   197  2 052,0   180

5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 259,9   197  4 806,0   180

5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   400,5 15  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 206,5   195  4 806,0   180

5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   171,0 15  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 223,0   195  2 052,0   180

5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   171,0 15  1 026,0 90  1 026,0 90   0,0 0   0,0 0  2 223,0   195  2 052,0   180

5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   400,5 15  2 403,0 90  2 403,0 90   0,0 0   0,0 0  5 206,5   195  4 806,0   180

5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   718,2 63   684,0 60   0,0 0   0,0 0  1 504,8   132  1 402,2   123

5457 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   3,6 9   25,2 63   24,0 60   0,0 0   0,0 0   52,8   132   49,2   123

5457 Děčín hl.n. Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   420,8 16  2 340,7 89  2 367,0 90   0,0 0   0,0 0  5 128,5   195  4 707,7   179

5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   240,3 9  1 682,1 63  1 602,0 60   0,0 0   0,0 0  3 524,4   132  3 284,1   123

5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   102,6 9   718,2 63   684,0 60   0,0 0   0,0 0  1 504,8   132  1 402,2   123

6648 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16  5 242,1 89  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 379,4   346

6649 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16  5 242,1 89  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 379,4   346

6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   530,1 9  3 710,7 63  3 592,9 61  3 887,4 66  3 003,9 51  14 725,0   250  14 194,9   241

1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025
01. 10.  - 13. 12. 

2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 

2025

01. 01. - 13. 12. 202515. 12. - 31. 12. 2024Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Číslo

vlaku

Stránka 3 z 7



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025
01. 10.  - 13. 12. 

2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 

2025

01. 01. - 13. 12. 202515. 12. - 31. 12. 2024Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Číslo

vlaku

6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   530,1 9  3 710,7 63  3 592,9 61  3 887,4 66  3 003,9 51  14 725,0   250  14 194,9   241

6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 439,6   364  20 438,3   347

6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 380,7   363  20 438,3   347

6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 380,7   363  20 438,3   347

6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   883,5 15  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 438,3   347

6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   883,5 15  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 438,3   347

6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   883,5 15  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 438,3   347

6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   883,5 15  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 358,6 74  21 321,8   362  20 438,3   347

6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   374,4 16  2 082,6 89  2 129,4 91  2 152,8 92  1 731,6 74  8 470,8   362  8 096,4   346

6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   210,6 9  1 474,2 63  1 427,4 61  1 544,4 66  1 193,4 51  5 850,0   250  5 639,4   241

6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   163,8 7   608,4 26   702,0 30   608,4 26   538,2 23  2 620,8   112  2 457,0   105

6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   236,7 9  1 656,9 63  1 604,3 61  1 735,8 66  1 341,3 51  6 575,0   250  6 338,3   241

6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   394,5 15  2 367,0 90  2 393,3 91  2 419,6 92  1 946,2 74  9 520,6   362  9 126,1   347

6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   420,8 16  2 340,7 89  2 393,3 91  2 419,6 92  1 946,2 74  9 520,6   362  9 099,8   346

6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   394,5 15  2 367,0 90  2 393,3 91  2 419,6 92  1 946,2 74  9 520,6   362  9 126,1   347

21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   158,4 16   881,1 89   900,9 91   910,8 92   732,6 74  3 583,8   362  3 425,4   346

21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   158,4 16   881,1 89   900,9 91   910,8 92   732,6 74  3 583,8   362  3 425,4   346

26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   36,6 2   549,0 30   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   36,6 2   549,0 30   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   36,6 2   549,0 30   457,5 25   201,3 11  1 244,4   68  1 244,4   68

26003 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   36,6 2   549,0 30   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   36,6 2   549,0 30   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   36,6 2   549,0 30   475,8 26   201,3 11  1 262,7   69  1 262,7   69

26024 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   45,6 2   684,0 30   592,8 26   250,8 11  1 573,2   69  1 573,2   69

26025 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   45,6 2   684,0 30   592,8 26   250,8 11  1 573,2   69  1 573,2   69

26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   45,6 2   684,0 30   592,8 26   250,8 11  1 573,2   69  1 573,2   69

26050 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26051 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26052 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26053 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26054 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26055 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26056 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26057 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   534,6 9  3 742,2 63  3 623,4 61  3 920,4 66  3 029,4 51  14 850,0   250  14 315,4   241

26059 Rybniště Mikulášovice dol.n. Rybniště Mikulášovice dol.n.   0,0 0   43,2 2   648,0 30   561,6 26   237,6 11  1 490,4   69  1 490,4   69

26061 Varnsdorf Jedlová Varnsdorf Jedlová   0,0 0   41,2 2   618,0 30   535,6 26   226,6 11  1 421,4   69  1 421,4   69

26062 Jedlová Varnsd.-piv.Kocour z Jedlová Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   47,8 2   717,0 30   621,4 26   262,9 11  1 649,1   69  1 649,1   69

26063 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26064 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26065 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26066 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26067 Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26068 Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z Rybniště Varnsd.-piv.Kocour z   0,0 0   29,2 2   438,0 30   379,6 26   160,6 11  1 007,4   69  1 007,4   69

26069 Varnsd.-piv.Kocour z Rumburk Varnsd.-piv.Kocour z Rumburk   0,0 0   50,8 2   762,0 30   660,4 26   279,4 11  1 752,6   69  1 752,6   69

28000 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28000 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28001 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28001 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28002 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28002 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

Stránka 4 z 7



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025
01. 10.  - 13. 12. 

2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 

2025

01. 01. - 13. 12. 202515. 12. - 31. 12. 2024Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Číslo

vlaku

28003 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28003 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28004 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28004 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28005 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28005 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28006 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   20,6 1  1 874,6 91  1 524,4 74  3 419,6   166  3 419,6   166

28006 Rumburk Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   6,1 1   561,2 92   451,4 74  1 018,7   167  1 018,7   167

28006 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28007 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28007 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28008 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28008 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28009 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28009 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28010 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28010 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28011 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28011 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28012 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28012 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28013 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28013 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28014 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28014 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28015 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28015 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,7 1  2 456,4 92  1 975,8 74  4 458,9   167  4 458,9   167

28017 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1   752,4 66   581,4 51  1 345,2   118  1 345,2   118

28017 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   0,0 0   0,0 0   0,4 1   26,4 66   20,4 51   47,2   118   47,2   118

28017 Děčín hl.n. Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   26,3 1  2 419,6 92  1 946,2 74  4 392,1   167  4 392,1   167

28018 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   26,7 1  1 762,2 66  1 361,7 51  3 150,6   118  3 150,6   118

28018 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   11,4 1   752,4 66   581,4 51  1 345,2   118  1 345,2   118

28020 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   11,4 1  1 048,8 92   843,6 74  1 903,8   167  1 903,8   167

28021 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 048,8 92   843,6 74  1 892,4   166  1 892,4   166

28040 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

28041 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

28042 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

28043 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

28044 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

28045 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   151,2 9  1 058,4 63  1 024,8 61  1 108,8 66   856,8 51  4 200,0   250  4 048,8   241

 40 319,0  233 356,4  247 181,4  251 528,3  195 835,6  968 220,7  927 901,7Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 5 z 7



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 5262 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10

 5263 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10

 5264 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10

 5265 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10

 5266 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10

 5267 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10

 5268 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10

 5269 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10

 5270 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   182,4 16

 5271 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   182,4 16

 5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   685,8 18

 5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   685,8 18

 5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   609,6 16

 5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   609,6 16

 5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   381,0 10

 5457 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   184,1 7

 5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   381,0 10

 6648 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6649 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 6 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   589,0 10

 6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

 6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

 6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

 6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

 6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18

 6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   589,0 10

 6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18

 6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17

 6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 001,3 17

 6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16

 6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16

 6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16

 6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   942,4 16

 6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   397,8 17

 6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   234,0 10

 6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   163,8 7

 6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10

 6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   420,8 16

 6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   447,1 17

 6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   420,8 16

 21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   168,3 17

 21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   168,3 17

 26050 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   594,0 10

 26051 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   594,0 10

 26052 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   594,0 10

 26053 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   594,0 10

 26054 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   594,0 10

 26055 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   594,0 10

 26056 Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf   594,0 10

 26057 Varnsdorf Děčín hl.n. Varnsdorf Děčín hl.n.   594,0 10

 28040 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   168,0 10

 28041 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   168,0 10

 28042 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   168,0 10

 28043 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   168,0 10

Stránka 7 z 8



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy

 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu  Ústeckého kraje - Šluknovsko

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12.  - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 28044 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   168,0 10

 28045 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   168,0 10

 43 162,4Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 8 z 8


